Ko>XaHbIX Yrnosou auBaH - Berlin 1799,00 €

OnnHa

WnpunHa

BbicoTa

BbiCcOoTa cnaa4eBo MecTa
nybnHa cnaosyeBo mecTta
QyHKLUMN

Yron

LiseT

MaTepuan
JlononHuTEeNbHbIE PYHKLUMN

MaTepuan Hor

HanonHeHne

SKU

2699,00€

288

222

98

50

58

HeBblABVMXHOWN
Nesbil @H==4
Bexxesbin
HaTypanbHasa KoXa

Perynupyemsble noaronoBHUKK, NEKTPUYECKNI
PYyHKUMADYHKLNA OTAbIXA

MeTann (YepHbin)

MpoYyHasa oCcHOBa U3 JepeBa/MeTanna/kapkac ¢
Abllallen NeHom N HanoJHUTENEM U3 FYCUHOI0
nyxa.

Berlin-15325-beige-leather-left




